マイクロウェーブ/RFテストアセンブリを使用する各種用途において、安定
した再現性の高い測定を実現し、優れた電気特性を維持する上で、信頼
性は極めて重要となります。しかし、最近の調査では、世界中の75%以上
のマイクロウェーブ/RFテストアセンブリが、設置や使用時の損傷により、
頻繁に交換されていることが明らかになっています。
正確さと再現性が要求される各種測定用途において、ゴア® PHASEFLEX®
マイクロウェーブ/RFテストアセンブリは、曲げた状態でも優れた位相
（phase）と振幅（amplitude）の安定性を発揮します。また耐久性に優れ、

3.5 mm Male
3.5 mm Ruggedized DUT Male
3.5 mm Female
10020014
10028708
10066130
10292654
10060062
10020001
10020012
10032620
10020009
10034080
品番コネクタA
表7: 交換可能コネクタ（Replaceble Connectors） 品番表
30.0 （11.8）CX0AA0AAC30.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
10.0 （3.9 ）CX0AB0ABC10.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
10.0 （3.9 ）CX0AA0ABC10.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
10.0 （3.9 ）CX0AA0AAC10.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
13.0 （5.1）CX0AB0ABC13.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
13.0 （5.1）CX0AA0ABC13.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
13.0 （5.1）CX0AA0AAC13.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
16.0 （6.3）CX0AB0ABC16.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
16.0 （6.3）CX0AA0ABC16.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
16.0 （6.3）CX0AA0AAC16.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
20.0 （7.9）CX0AB0ABC20.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
20.0 （7.9）CX0AA0ABC20.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
20.0 （7.9）CX0AA0AAC20.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
24.0 （9.4）CX0AB0ABC24.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
24.0 （9.4）CX0AA0ABC24.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
24.0 （9.4）CX0AA0ABC24.0 1.0 mm Female 1.0 mm FemaleCX
30.0 （11.8）CX0AB0ABC30.0 1.0 mm Male 1.0 mm MaleCX
30.0 （11.8）CX0AA0ABC30.0 1.0 mm Female 1.0 mm MaleCX
ケーブル
型番
長さ
cm/（in）